

**Modalidade** : 2024/92 - Pregão Eletrônico Lei 14.133**Processo** :**Avaliação** : Item a Item**Data Registro** : 18/06/2024**Tipo** : Menor Preço**Data Abertura** : 23/07/2024**Objeto** : Registro de Preços para futuras aquisições parceladas de materiais gráficos**PARTICIPANTES VENCEDORES****Fornecedor** :57255 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA. - EPP

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
8	55119 - Crachá PVC: cores 4x4, acabamento com presilha (jacaré), formato 5,4x8,6cm (arte será enviada pela SECOM por ocasião da emissão N.E.)	850,00	UN	7,0000	5.950,00
Total Fornecedor					5.950,00

Fornecedor :1514075 - MULTYGRAFHC EDITORA LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
4	49334 - Caderneta de máquinas, 1 x 0 cores, tamanho 16,5 x 21,8 cm, 37 páginas, em folhas brancas 75 g/m², mais capa fumê em pcv e contra-capas preta em pcv, presas por espira	150,00	UN	4,5000	675,00
Total Fornecedor					675,00

Fornecedor :1514076 - CLESIO MENES BERNARDES

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
5	49277 - Caderneta de veículo, 1 x 0 cores, tamanho 16,5 x 21,8 cm, 37 páginas, em folhas brancas 75 g/m², mais capa fumê em pcv e contra-capas preta em pcv, presas por espira	620,00	UN	4,0000	2.480,00
9	13418 - Pasta Capa para Processos, papel branco 240 g, cor 2x0, 1 vinco, tamanho 44,7x32,4 cm aberta	400,00	UN	2,0000	800,00
Total Fornecedor					3.280,00

Fornecedor :1515437 - BH BOBINAS EIRELI EPP

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
2	51405 - Bobina conta de água 102,5 x 220,14 papel; comprimento total 26,4 metros. 1 via. Cores; frente azul e verso azul e preto. Tipo papel térmico especial. Tarja preta, cada bobina 100 contas, para uso na impressora Sewoo mod. LK P41B	460,00	BOBIN	15,0000	6.900,00
Total Fornecedor					6.900,00

ITENS DESERTOS

Item	Descrição	Quantidade	Unidade
1	51406 - Autorização para Retirada de Materiais – SEOI, talão grampeado, numerados, formado por 200 folhas (100 x 02 vias), autocopiativas, picotadas, 1 x 0 cores, tam. 10 x 20 cm, sendo a 1ª via papel branco	100,00	Unid
		Dotação	Quantidade
Código	Destino	Requisição	
11009	Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul (NÃO USAR PARA PATRIMÔNIO) \ SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA \ SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA	2024/	100,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade		
3	53205 - Boletim de atendimento, blocos 50x2, papel autocopiativo branco canário 1x0, tamanho 210x298, colado no topo	200,00	BLOCO		
	Codigo	Destino	Requisição	Dotação	Quantidade
	11013	Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul (NÃO USAR PARA PATRIMÔNIO) \ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE \ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		2024/	200,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade
6	58427 - CALENDÁRIO DE MESA, TIPO PAPEL: CARTÃO PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA:180 G/M2, COMPRIMENTO:21 CM, ALTURA:13 CM, TIPO IMPRESSÃO:4 X 4 CORES. MIOLO 14 PÁGINAS.	14,00	UN
		Dotação	Quantidade
Codigo	Destino	Requisição	
11008	Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul (NÃO USAR PARA PATRIMÔNIO) \ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA \ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA	2024/	14,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade
7	55125 - Cinta elástica para processo, cor branco, cores 4x0, tamanho 50 x 2,5 cm, em elástico resistente, com gravação digital. (Arte será enviada pela SECOM por ocasião da emissão N.E.)	90,00	UN
		Dotação	Quantidade
Codigo	Destino	Requisição	
23221	SEC. MUN. DE SERVIÇOS PÚBLICOS - SESP \ DEPARTAMENTO DE CENTRAL DE SERVIÇOS \ DEPARTAMENTO DE CENTRAL DE SERVIÇOS	2024/	50,00
11008	Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul (NÃO USAR PARA PATRIMÔNIO) \ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA \ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA	2024/	40,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade		
10	58426 - SACOLA, MATERIAL:TNT, COMPRIMENTO:250 MM, LARGURA:200 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACABAMENTO OVERLOC, ESTAMPA EM 1 LADO, CAMPANHA, APLICAÇÃO:ACONDICIONAR LIXO INTERIOR VEÍCULO.	50,00	UN		
	Codigo	Destino	Requisição	Dotação	Quantidade
	11008	Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul (NÃO USAR PARA PATRIMÔNIO) \ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA \ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA		2024/	50,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	
11	60665 - Talões 50 x3 de Termo de remoção de Veículo	20,00	Unid	
Codigo	Destino	Requisição	Dotação	Quantidade
11010	Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul (NÃO USAR PARA PATRIMÔNIO) \ SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA \ SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRANSPORTES E MOBILIDADE		2024/	20,00



URBANA

Valor Total Licitação :

16.805,00
